Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2018/SES

PROCESSO: 449001/2017/SES.

PREGÃO: 061/2017/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em
cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo
conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos e Aquisições e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: aquisição de Medicamentos destinados a atender os Hospitais Regionais de Alta Floresta, Colíder, Sorriso e Metropolitano por período de 12 meses.

RAZÃO SOCIAL: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

Endereço: RUA RUBENS DERKS, Nº105, BAIRRO INDUSTRIAL ERECHIM,RS CEP: 99706-300

SEDINEI ROBERTO STIEVENS

CPF: 004.421.050-70

E-mail: LICITACAO@INOVAMED-RS.COM.BR

RAZÃO SOCIAL: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ      36.325.157/0001-34

ENDEREÇO: RUIZ JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO,Nº08,

ITAPOÃ, VILA VELHA ES

REPRESENTANTE: MARCELO BRAGATTO ARAUJO

RG: 1170928358 SSP/BA CPF:158.436.257-02

E-MAIL    LICITACAO@COSTA CAMARGO.COM.BR

LICITACAO12@COSTACAMARGO.COM.BR

RAZÃO SOCIAL: MIRANDA E GEORGINI LTDA ME.

CNPJ: 10.596.721/0001-60

Endereço: Rua Gecy Fonseca - JD Elisa - CEP: 86130-000- BELA VISTA DO PARAISO - PR

Representante: Leonardo Henrique Giorgini

RG:8925.391-8 -GO  CPF: 047.158.999-30

E-mail: leonardo@mghospitalar.com.br

RAZÃO SOCIAL: ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA

CNPJ: 05.439.635/0004-56

ENDEREÇO: Rod. Antonio Heil SN Km 4 Parte 1 H- Bairro Itaipava, Itajaí- SC CEP: 88.316-000

REPRESENTANTE: DIANA MORENA COSTA

RG: 11295694   CPF: 697.779.691-01

E-MAIL: Dmhubner@ablbrasil.com.br

LOTES, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS:

LOTE
ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD EMPRESA VALOR UNT.

3

N-ACETILCISTEÍNA 600 MG, COM 5 GRAMAS GRANULADO
POR ENVELOPE , ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DE VALIDADE DE
NO MÍNIMO, 18 MESES E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

EV GEOLAB/CIS
TEL 10000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,73

4

ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, PRAZO DE VALIDADE: 75%
DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

CM CIMED 10000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,31

5 ACICLOVIR 250 MG. PÓ LIÓFILO SOLUÇÃO INJETÁVEL.
FRASCO-AMPOLA. FA TEUTO 10000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$  15,00

7 ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.
AMPOLA DE 5 ML. AM SANTISA 20000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$  0,63

9
LOÇÃO PARA FINS PROFILÁTICOS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA:
ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS+LECITINA DE SOJA+VITAMINA
A+VITAMINA. FRASCO COM NO MÍNIMO 200ML.

FR NUTRIEX 10000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 3,23

12

ÁCIDO VALPRÓICO 250MG COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE,
NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA

CM ABBOT -
DEPAKENE 1000

CIAMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS

R$ 0,26

13 ÁCIDO VALPRÓICO 500  MG COMPRIMIDO. CM ABBOT -
DEPAKENE 2000

CIAMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS

R$ 0,55

15 ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO. AMPOLA DE 10 ML. AM FARMACE 500625

CIAMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS

R$   0,12

16 ÁGUA DESTILADA FRASCO 1000ML. FR JP 25.000
MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$ 3,57

17 ÁGUA BIDESTILADA FRASCO 500ML. FR JP 10.000
MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$ 2,42

18 ALBENDAZOL 400MG. COMPRIMIDO MASTIGÁVEL. CM PRATI 3000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,41

19 ALBENDAZOL, CONCENTRAÇÃO: 40MG/ML, VOLUME: 10ML,
APRESENTAÇÃO: FRASCO. FR PRATI 1000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 1,40

21

BERACTANTO (ALFAPORACTANTO OU FRAÇÃO
FOSFOLÍPIDICOS DE PULMÃO PORCINO) 80MG/ML, SOLUÇÃO
INJETÁVEL, FRASO COM 1,5ML. ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. FRASCO.

FA CUROSURF 1.000

COSTA
CAMARGO COM.
PROD.
HOSPITALARES
LTDA

R$ 1.048,84

25
ALTEPLASE 50 MG PO LIÓFILO FRASCO

AMPOLA
FA ACTILYSE 200

COSTA
CAMARGO COM.
PROD.
HOSPITALARES
LTDA

R$
1.873,50

28 AMICACINA, SULFATO 250MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.
AMPOLA 2ML. AM TEUTO 10000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 1,40

30

AMINOFILINA SOLUÇÃO INJETAVEL 24 MG/ML, AMPOLA COM
10 ML. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE
VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: AMPOLA,
UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA COM 10 ML.

AM TEUTO 20000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,82

32

AMIODARONA 200 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE,
NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA.

CM GEOLAB 15000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,31

33

AMITRIPTILINA 25MG, COMPRIMIDO ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE ,
NO MINIMO, 18 MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA

CM TEUTO 15000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$  0,04

34

AMOXICILINA 1G + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 200MG
INJETÁVEL I.V FRASCO AMPOLA, ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO, 18 MESES E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

FA BLAU 20000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 7,60

37
AMOXICILINA - CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE 250 MG/5 ML,
FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL, FORMA DE
APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM 150 ML.

FR PRATI 500
INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 14,30

38
AMPICILINA + SULBACTAM, CONCENTRAÇÃO: 1G + 500 MG,
APRESENTAÇÃO: PÓ PARA PREPARO DE SOLUÇÃO
INJETÁVEL.

UNID NOVA FARMA 10.000
MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$  7,09

42

ANLODIPINO,BESILATO DE 5MG COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU
PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A
VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA

CM TEUTO 35000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,02

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ee45226

45

ATRACURIO, BESILATO 10MG/ML. ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, PRAZO DE VALIDADE: 75%
DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA. AMPOLA COM 2,5ML. AMPOLA.

AM TRACRIUM 15.000

COSTA
CAMARGO COM.
PROD.
HOSPITALARES
LTDA

R$ 8,73

48

AZITROMICINA 40MG/ML, PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL,
FRASCO COM 22,5ML APÓS RECONSTITUIÇÃO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM.

FR PRATI 500

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 15,00

49

AZITROMICINA 500 MG, COMPRIMIDO, PRAZO DE VALIDADE:
75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE
DE ESTOQUE: COMPRIMIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO:
COMPRIMIDO COM 500 MG

CM MEDQUIMICA 15000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,53

50

BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE,
NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA

CM TEUTO 30000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,09

51

BAMIFILINA CLORIDRATO 300MG DRÁGEA, ACONDICIONADOS
EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO,
DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 18 MESES E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

DG BAMIFIX 30.000

COSTA
CAMARGO COM.
PROD.
HOSPITALARES
LTDA

R$ 1,11

52

BAMIFILINA CLORIDRATO 600MG DRÁGEA, ACONDICIONADOS
EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, PRAZO DE VALIDADE:
75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO E A
INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA.

DG BAMIFIX 15.000

COSTA
CAMARGO COM.
PROD.
HOSPITALARES
LTDA

R$ 1,77

53 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI. INJETÁVEL.
FRASCO-AMPOLA. FA TEUTO 5000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 8,99

55 BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ PARA
SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO-AMPOLA. FA BLAU 4000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 10,36

58

BETAMETASONA(DIPROPIONATO)+BETAMETASONA(FOSFATO
DISSÓDICO) - CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE
5MG/ML+2MG/ML RESPECTIVAMENTE, FORMA
FARMACEUTICA INJETÁVEL, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM
AMPOLA 1 ML, VIA PARENTERAL.

AM CRISTALIA 3000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$  4,46

72
BUTILESCOPOLAMINA, BROMETO + DIPIRONA,
CONCENTRAÇÃO: 4MG/ML + 500 MG/ML, VOLUME: 5ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

INJ HIPORLABOR 50.000
MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$ 1,25

73

BUTILESCOPOLAMINA(BROMETO) 10MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: COMPRIMIDO.

CM UNIÃO
QUIMICA 5000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$  0,75

74

N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML, 1ML, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: AMPOLA DE 1ML.

AM FARMACE 20000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 1,00

78

CARBAMAZEPINA 200 MG, COMPRIMIDO. ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

CM TEUTO 10000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,08

84 CEFALEXINA 50MG/ML. SUSPENSÃO ORAL. FRASCO COM NO
MÍNIMO 60ML. FR TEUTO 800

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 5,80

85

CEFALEXINA 500 MG, CÁPSULA, PRAZO DE VALIDADE: 75%
DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE
ESTOQUE: COMPRIMIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO:
CÁPSULA COM 500 MG.

CP TEUTO 15000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,38

86 CEFALOTINA 1G, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA. FA CEFALOTINA 60.000 ANTIBIOTICOS

DO BRASIL LTDA R$ 1,10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ee45226

87

CEFAZOLINA (SÓDICA) - CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE 1G,
FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL, FORMA DE
APRESENTAÇÃO EM FRASCO/AMPOLA + DILUENTE. PRAZO
DE VALIDADE MINIMO 12 MESES, VIA PARENTERAL.

FA MYLAN 45.000
MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$ 1,49

88 CEFEPIME 1G. PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA. FA TEUTO 25000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 3,49

89 CEFEPIME 2G. PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA. FA

CLORIDATO
DE
CEFEPIMA

30.000 ANTIBIOTICOS
DO BRASIL LTDA R$ 6,00

91 CEFTRIAXONA 1G. PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
INTRAMUSCULAR. FRASCO-AMPOLA. FA ABL 50000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 6,99

95 CETOPROFENO 50MG/ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA
COM 2ML. AM UNIÃO

QUIMICA 50000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 1,33

97

CILOSTAZOL 100 MG COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE,
NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA

CM BIOLAB 5000

INOVAMED
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 0,44

98

CILOSTAZOL 50 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE,
NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA

CM EUROFARMA 15.000

COSTA
CAMARGO COM.
PROD.
HOSPITALARES
LTDA

R$ 0,63

R$

                  TOTAL
                                                                                                      R$:
3.306.815,00 (Três milhões e trezentos e seis mil e oitocentos e
quinze reais)

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 06 de abril 2018.

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA

Superintendente de Aquisições e Contratos

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2018/SES/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ee45226

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ee45226

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:49:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial